
ORAR ȘCOALA DOCTORALĂ (2023-2024) – versiune SEMIFINALĂ (v.2) 
 
 

    VINERI, 20 
Octombrie  

SÂMBĂTĂ, 21 
Octombrie 

 

DUMINICĂ, 
22Octombrie 

  800 - 
 1000 

  
 
 

     

   

1000 -  
 1200 

 

 
   

1200 - 
 1400 

   
 

 

1400 - 
1600 

 
 
 

  
 

 

15:00:18:00*  
Curs: Metode de 
analiză a datelor 
calitative  (ONSITE 
Sala Dinamică de 
Grup/ HIBRID) 
(Conf. Ovidiu 
GAVRILOVICI , 
Invitat: Michael 
BAMBERG) 

1600 - 
 1800 

 
 

  

 
  

 

1800 - 
 2000 

       

 
 

 
 



    VINERI, 27 
Octombrie  

SÂMBĂTĂ, 28 
Octombrie 

 

DUMINICĂ, 29 
Octombrie 

  800 - 
 1000 

  
 
 

     

9:00:17:00*  
Curs: Metode 
avansate de analiză 
a datelor 
cantitative (ONSITE 
Sala Dinamică de 
Grup) 
( Prof. Andrei 
HOLMAN) 

9:00-15:00 *  
Curs: Metode 
avansate de 
analiză a datelor 
cantitative  
(ONLINE  WEBEX) 
(Prof. Andrei 
HOLMAN) 

 

1000 -  
 1200 

 

 
   

1200 - 
 1400 

   
 

 

1400 - 
1600 

 
 
 

  
 

 

1600 - 
 1800 

 
 

  

 
  16:00-20:00 *  

Curs: Etică și 
integritate 
academică  
(ONLINE  WEBEX) 
(Conf. Ovidiu 
GAVRILOVICI) 

 

1800 - 
 2000 

      

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

    VINERI, 3 
Noiembrie 

SÂMBĂTĂ, 4 
Noiembrie 

DUMINICĂ, 5 
Noiembrie 

  800 - 
 1000 

  
 
 

     

9:00-16:00* 
Curs: Metodologia 
cercetării științifice 
(Designul și 
proiectarea 
cercetării științifice 
-ONSITE  Sala 
Dinamică de Grup 
(Prof. Loredana 
Diaconu-Gherasim) 

9:00-14:00* 
Curs: Metodologia 
cercetării științifice 
(Designul și 
proiectarea 
cercetării științifice 
-ONSITE  Sala 
Dinamică de Grup 
(Prof. Loredana 
Diaconu-Gherasim) 

1000 -  
 1200 

 

 
    

1200 - 
 1400 

   
 

  

1400 - 
1600 

 
 
 

  
 

 
 

 

  
 

 15:00-18:00* 
Curs: Etică și 
integritate 
academică -ONSITE  
Sala Dinamică de 
Grup 
(Conf. Ovidiu 
GAVRILOVICI) 

  

1600 - 
 1800 

 
 

  

 
  

1800 - 
 2000 

      

      
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
      

    VINERI, 10 
Noiembrie 

SÂMBĂTĂ, 11 
Noiembrie 

DUMINICĂ, 12 
Noiembrie 

  800 - 
 1000 

  
 
 

      

9:00-16:00* 
Curs: Principiile și 
tehnica redactării 
articolelor 
științifice (ONSITE -  
Sala Dinamică de 
Grup 
 Conf. Violeta ENEA 
) 

9:00-16:00* 
Curs: Principiile și 
tehnica redactării 
articolelor 
științifice (ONLINE 
WEBEX Conf. 
Violeta ENEA ) 

1000 -  
 1200 

 

 
    

1200 - 
 1400 

   
 

  
 

 

1400 - 
1600 

 
 
 

  
 

 
 

 

1600 - 
 1800 

 
 

  

 
    

1800 - 
 2000 

     

 

 
    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



    VINERI, 17 
Noiembrie 

SÂMBĂTĂ, 18 
Noiembrie 

DUMINICĂ, 19 
Noiembrie 

  800 - 
 1000 

  
 
 

      

  

1000 -  
 1200 

 

 
    

1200 - 
 1400 

   
 

  
 

12:00 – 19:00* 
Curs: Principiile și 
tehnica redactării 
articolelor 
științifice (ONSITE 
Sala Dinamică de 
Grup) 
 

(Conf. Cornelia 
Măirean) 

 

1400 - 
1600 

 
 
 

  
 

14:00:20:00*  
Curs: Metode de 
analiză a datelor 
calitative  (ONSITE 
Sala Dinamică de 
Grup/ HIBRID) 
(Conf. Ovidiu 
GAVRILOVICI) 

1600 - 
 1800 

 
 

  

 
 

1800 - 
 2000 

    

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
               



    VINERI, 24 
Noiembrie 

SÂMBĂTĂ, 25 
Noiembrie 

DUMINICĂ, 26 
Noiembrie 

  800 - 
 1000 

  
 
 

    
 

 

9:00-15:00* 
Curs: 
Metodologia 
cercetării 
științifice 
(Designul și 
proiectarea 
cercetării 
științifice -ONLINE  
WEBEX Prof. 
Loredana 
Diaconu-
Gherasim) 

 
 

1000 -  
 1200 

 

 
    

1200 - 
 1400 

   
 

  

 

1400 - 
1600 

 
 
 

  
 

  

1600 - 
 1800 

 
 

  

 
   

1800 - 
 2000 

    

    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
              
 
 



    VINERI, 8 
Decembrie  

SÂMBĂTĂ, 9 
Decembrie  

DUMINICĂ, 10 
Decembrie  

  800 - 
 1000 

       

9:00 – 17:00* 
Curs: Metode 
avansate de 
analiză a datelor 
cantitative (ONSITE 
Sala Dinamică de 
Grup) 
(Prof. Andrei 
HOLMAN) 

9:00 – 15:00* 
Curs: Metode 
avansate de 
analiză a datelor 
cantitative (ONSITE 
Sala Dinamică de 
Grup) 
(Prof. Andrei 
HOLMAN) 

1000 -  
 1200 

 

 
   10:00 – 17:00* 

Curs: Etică și 
integritate 
academică 
(ONSITE 
Sala Catedra de 
Pedagogie) 
(Prof. Liliana 
STAN) 

1200 - 
 1400 

    

1400 - 
1600 

 
 
 

  
 

15:00:20:00*  
Curs: Metode de 
analiză a datelor 
calitative  (ONLINE 
WEBEX ) 
(Conf. Ovidiu 
GAVRILOVICI) 

1600 - 
 1800 

 
 

   

  

1800 - 
 2000 

    

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



    VINERI, 15 
Decembrie  

SÂMBĂTĂ, 16 
Decembrie 

DUMINICĂ, 17 
Decembrie  

  800 - 
 1000 

  
 
 

    

 

 

 9:00-15:00* 
Curs: Metodologia 
cercetării 
științifice 
(Designul și 
proiectarea 
cercetării 
științifice -ONLINE  
WEBEX Prof. 
Loredana Diaconu-
Gherasim) 

9:00-13:00*  
Curs: Metodologia 
cercetării 
științifice 
(Designul și 
proiectarea 
cercetării 
științifice -ONLINE  
WEBEX Prof. 
Loredana Diaconu-
Gherasim) 

1000 -  
 1200 

 

 
   

1200 - 
 1400 

    

 

 

1400 - 
1600 

 
 
 

  
 

  
SUPRAPUNERE 
12:00-15:00? 
 

12:00 – 19:00* 
Curs: Principiile și 
tehnica redactării 
articolelor 
științifice (ONLINE 
WEBEX) 
 

(Conf. 
Cornelia Măirean) 

1600 - 
 1800 

 
 

  

 
   

1800 - 
 2000 

     

 

 
 
 
 
 
 
 
 



    VINERI, 12 Ianuarie SÂMBĂTĂ, 13 
Ianuarie 

DUMINICĂ, 14 
Ianuarie 

  800 - 
 1000 

  
 
 

    
 
 

 

9:00-16:00* 
Curs: Metodologia 
cercetării științifice 
(Designul și 
proiectarea 
cercetării științifice 
-ONSITE  Sala 
Dinamică de Grup 
(Prof. Loredana 
Diaconu-Gherasim 

9:00-16:00* 
Curs: Metodologia 
cercetării științifice 
(Designul și 
proiectarea cercetării 
științifice -ONSITE  
Sala Dinamică de Grup 
(Prof. Loredana 
Diaconu-Gherasim 

1000 -  
 1200 

 

 
    

 

1200 - 
 1400 

    

1400 - 
1600 

 
 
 

  
 

1600 - 
 1800 

 
 

  

 
  

 
  

 

1800 - 
 2000 

    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



    VINERI, 19 Ianuarie SÂMBĂTĂ, 20 
Ianuarie 

DUMINICĂ, 21 
Ianuarie 

  800 - 
 1000 

  
 
 

    
 
 

 

 
9:00-17:00 *  
Curs: Metode 
avansate de analiză 
a datelor cantitative  
(ONLINE  WEBEX) 
(Prof. Andrei 
HOLMAN) 

 
9:00-15:00 *  
Curs: Metode 
avansate de analiză a 
datelor cantitative  
(ONLINE  WEBEX) 
(Prof. Andrei HOLMAN 

1000 -  
 1200 

 

 
    

 

1200 - 
 1400 

    

1400 - 
1600 

 
 
 

  
 

 

1600 - 
 1800 

 
 

  

 
  

 
 

1800 - 
 2000 

    

 


